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Plecak taktyczny AGILITE AMAP
III Assault Pack - Multicam

Cena 839,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 005187

Kod producenta 8033MTC1SZ

Opis produktu

Plecak AGILITE AMAP III Assault Pack - Multicam 

Wyprodukowany przez amerykańską firmę Agilite plecak AMAP III Assault Pack dedykowany do K-Zero Plate Carrier, o
regulowanej pojemności od 4 do 26 litrów (z Beavertail), w kolorze Multicam, oznaczony kodem producenta 8033MTC1SZ.

Dedykowany do kamizelki balistycznej K-Zero Plate Carrier plecak o pojemności 18 litrów, który może być wykorzystywany
także jako plecak turystyczny. Jest to sztandarowy przykład konstrukcji, który łączy ze sobą plecak szturmowy oraz do
codziennego użytkowania. Posiada on specjalne troki, które pozwalają dostosować rozmiar i pojemność plecaka do aktualnych
potrzeb i wymagań użytkownika. Maksymalna pojemność plecaka wynosi 18 litrów lub 26 litrów z Beavertail.

Dużą zaletą prezentowanego modelu jest uniwersalność. Plecak możemy rozbudować dzięki systemowi MOLLE lub przy
pomocy mocowania na rzepy. Pozwala to na przenoszenie ekwipunku turystycznego lub taktycznego - od laptopa po hełm
balistyczny. W środku plecaka znajdziemy wnętrze obszyte miękkim materiałom, które pozwalają na zastosowanie
organizerów mocowanych na rzep. Dzięki temu użytkownik może wedle własnych potrzeb i preferencji dostosować wnętrze i
ułożyć przedmioty tak, aby wszystko było pod ręką. Dużą zaletą jest zamek błyskawiczny pozwalający na otworzenie plecaka
na oścież z wygodnym dostępem do każdego zakamarka.

Z przodu plecaka także znajdziemy system MOLLE, który pozwala na rozbudowę - np o ładownicę. W dolnej części plecaka
znajdziemy "Beavertail" służący do przenoszenia większych przedmiotów typu hełm lub karimata. Jego zwijana konstrukcja
pozwala na zapięcie przy pomocy rzepa.

W przypadku stosowania plecaka z plate carrier mocowanie odbywa się przy pomocy rzepów oraz troków wyposażonych w
klamry fastex. Konstrukcja plecaka pozwala na demontaż szelek, tak by plecak był zamontowany bezpośrednio na szelkach
kamizelki. Takie rozwiązanie pozwala na wygodniejsza pracę z bronią długą.

Cechy produktu:

 

Kolor: Multicam Black
Wymiary: 40 x 28 x 20 cm
Waga: 960 g
Pojemność: od 4 do 18 litrów, 26 litrów z Beavertail
Materiał: Cordura 500D Mil Spec Nylon
Szybka regulacja pojemności przy pomocy troków
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Możliwość przenoszenia hełmu, karimaty itp przedmiotów dzięki Beavertail.
Szelki posiadają specjalne porty na system hydracyjny lub komunikacyjny
Wytrzymałe zamki japońskiej firmy YKK z możliwością pełnego otwarcia plecaka (clam shell)
Kompatybilny z kamizelkami taktycznymi firmy Agilite K-Series™
Uniwersalny, może służyć jako plecaka szturmowy, turystyczny i do noszenia na co dzień
Odłączane szelki z opcja montażu bezpośredniego na kamizelkach K-Series™
Wyposażony w laserowo wycinany panel MOLLE oraz panele Velcro do montażu akcesoriów i identyfikacji
Wszystkie klamry oraz komponenty polimerowe wykonane zgodnie z Mil Spec
Środek wykończony miękkim materiałem umożliwiającym montaż organizera na rzep
Oddzielna komora na zestaw hydracyjny
Specjalne otwory (po prawej i lewej stronie) do przenoszenia dłuższych przedmiotów, jak kijki czy antena radiowa
Niskoprofilowa konstrukcja
Kanał wentylacyjny oraz podwójna warstwa pianki Fusion Foam
Dodatkowa kieszonka do przenoszenia drobnych akcesoriów
Kompatybilny z płytami i kamizelkami Swift Clip placard i chest rig, co pozwala na zwiększenie pojemności.
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